6. תודתי נתונה לד"ר יונה בר-מעוז מאוניברסיטת בר-אילן על אבחנה נכוחה זו, שאותה העלתה בסמינר "שבעים פנים לעגנון" מטעם "אבות ומייסדים" שנערך במעלה החמישה ביום 20 - 21 בדצמבר 2013 ("ז'-י"ח בטבת תשע"ד).
7. ראו בספרי *הצרצר משורר הגלות: על היסוד העממי ביצירת ביאליק*, תל-אביב תשמ"ו, עמ' 46 - 47.
8. ראו "הפלגה פואטית: סיפור של מצבי תיק"ו", בתוך ספרי ש"י עולמות: ריבוי פנים ביצירת עגנון, תל-אביב 2011, עמ' 124 - 130.
9. ראו בסעיף "השימוש בחרוזים בדרך המקמה", בתוך ספרי *בדרך לבית אבא: מציאות והמצאה בסיפורי המזורים של ש"י עגנון*, תל-אביב 2013, עמ' 64 - 69.